
Monika G. (monysek) ID 20686 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 0:31

PODMÍNKY PRODEJE
Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  Vlastní podmínky prodeje - OSOBNÍ odběr NEUMOŽŇUJI !!

  Pokud nemám uvedené rozměry nabízených věcí, není problém si zažádat o přeměření. Pokud je uvedené mám, tak znovu
nepřeměřuji
  To platí i u reálných fotek, pokud je tam nemám , ráda nafotím. Pokud ale fotka odpovídá originál fotu, tak nefotím.
  Závaznou rezervaci NEBERU jako dobu na rozmyšlenou , zda danou věc chcete či ne, ale jako dobu na zaplacení.
  Pokud vám věci přeměřuji, očekávám co nejbližší odpověd , zda rozměry vyhovují. Pokud se na mmb přez den přihlašujete a
mě na vzkaz neodpovídáte, dávám věci automaticky dále k prodeji a více už vám nepíšu. Pokud se mi do 24 hod po přeměření
neozvete, dávám automaticky do prodeje.

  Pokud mi od vás nepřijdou peníze do 4 dnů, ruším vaši rezervaci a nabízím zboží dále k prodeji (pokud není domluveno
jinak).

 PLATBA
  Platbu požaduji pouze převodem z účtu nebo podle domluvy i na složenku typu A. Na dobírku v žádném případě nezasílám.

 ZASLÁNÍ BALÍČKU
  Balíček zasílám po připsání platby na účet jako doporučený dopis (v případě větší zakázky jako doporučený balíček, pojištěný
balík, obchodní balík ) - vše dle tarifů pošty. Obyčejné zásilky zašlu pouze na Vaše vlastní riziko a Vaše vyžádání – a to bez
jakékoliv záruky, bohužel vás nemohu nikterak přesvědčit, že jsem balíček odeslala a ani se nedá nikterak dohledat.

 K poštovnému si připočítávám balné, které je většinou cca 3 kč

  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

 STORNO OBJEDNÁVKY A VRÁCENÍ ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU
  Kupující má právo zboží vrátit do 14ti dnů od jeho obdržení. musí nepoškozené zboží bez známek užívání nebo opotřebování,
v původním a nepoškozeném obalu včetně veškeré dokumentace a příslušenství poslat zpět v uvedené lhůtě (určující je
datum doručení přepravní firmou). Prodávající obratem zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku převodem na účet
zákazníka.
  Vrácení peněz provádím převodem na účet. Od vrácené částky budou odečteny náklady spojené s objednávkou pro
zákazníka a expedicí zboží které prodejce vynaložil v souvislosti s dodáním zboží zákazníkovi (např. , balnéí apod.). Pokud
zboží není viditelně poškozené vracím částku včetně poštovného (toho prvního, poštovné při vrácení zboží si hradí nakupující
sám) . Zboží neposílejte na dobírku, nebude přijato. Bude-li zaslané zboží nekompletní, vykazovat znaky poškození nebo
používání, bude zasláno kupujícímu na jeho náklady zpět.

  Pokud jste dočetli až sem, tak vám děkuji za váš čas a přeji příjemné nakupování
  Díky za respektování mých podmínek, pokud to půjde i já vám vyjdu vstříc.
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

